[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 октября 2005 года N 1078
[bookmark: z1]

      В соответствии с  Законом  Республики Казахстан от 2 декабря 2004 года "О республиканском бюджете на 2005 год",  постановлением  Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2005 год, на неотложные затраты 1931439 (один миллион девятьсот тридцать одна тысяча четыреста тридцать девять) тенге для исполнения судебных решений согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 26 октября 2005 года N 1078

                         Перечень

        судебных решений, подлежащих исполнению
	N

п/п
	Наименование судебного органа и дата решения
	Ф.И.О.

истца
	Сумма

за вы-

четом

госпош-

лины

(тенге)
	Госпош-

лина

(тенге)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Решение Таразского городско-

го суда от 28.11.2002,

постановление коллегии по

гражданским делам

Жамбылского областного суда от 22.01.2003, опреде-

ление Таразского городского суда от 28.02.2005.
	Раев М.Д.
	400000

	2
	Решение Сарыаркинского районного суда г. Астаны от

18.12.2003, постановление

надзорной коллегии суда

г.Астаны от 08.07.2004, оп-

ределение Сарыаркинского

районного суда г.Астаны от 16.02.2005.
	Жумакаев Т.К.

	300000

	3
	Решение Усть-Каменогорского городского суда Восточно-

Казахстанской области от 03.06.2004, определение

Сарыаркинского районного суда г.Астаны от 16.02.2005.
	Шилов Д.В.
	100000
	460

	4
	Решение Шымкентского город-

ского суда от 25.06.2004, решение (дополнительное)

Шымкентского городского суда от 02.07.2004, постановление

коллегии по гражданским де-

лам Южно-Казахстанского

областного суда от

28.07.2004, постановление

надзорной коллегии Южно-

Казахстанского областного суда от 02.12.2004 г., определение Сарыаркинского

районного суда г.Астаны от 16.02.2005.
	Магаров Т.Е.
	265000

	5
	Решение Шымкентского город-

ского суда N 2 от 18.06.2004, определение

Шымкентского городского суда

N№2 от 21.01.2005.
	Мустаев С. А.
	106200

	6
	Решение Актюбинского город-

ского суда от 15.11.2002, определение Актюбинского го-

родского суда от 09.02.2005.
	Тайбукенов Б.К.
	460215

	7
	Решение суда N 2 района

Казыбек би г.Караганды от

04.06.2004, определение суда N 2 района Казыбек би

г. Караганды от 11.02.2005,

определение Сарыаркинского

районного суда г. Астаны

от 07.02.2005, определение Сырыаркинского районного суда г.Астаны от 16.03.2005.
	Кустаев М.М.
	50000

	8
	Решение Таразского городско-

го суда от 10.07.2001, постановление надзорной

коллегии Жамбылского областного суда от

04.12.2001, определение

Таразского городского суда от 22.02.2005.
	Чауш-оглы А.Г.
	169564

	9
	Решение Уральского городско-

го суда Западно-Казахстан-

ской области от 04.06.2004, определение Сарыаркинского районного суда г. Астаны от

16.02.2005.
	Канцев Н.С.
	80000

	Итого:
	1930979
	460

	Общая сумма:
	1931439

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14